
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00034-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2019 a
las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de abastecimiento de agua contra incendios en la biblioteca María Moliner del
Campus San Francisco

Valor estimado del contrato 10.281,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.440,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.281,14 EUR.

Clasificación CPV
45343200 - Trabajos de instalación de dispositivos contra incendios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Biblioteca María Moliner
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

PRAMAR SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.L.
NIF B50541911
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.281,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.440,18 EUR.

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES243

Precio de la oferta más baja 12.440,18 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.599,45 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 20/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 22/02/2019 a las 10:10 al 22/02/2019 a las 10:15

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dFYv7aXnENSiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 606549814 |  2019-150259 | Mon, 25 Feb 2019 13:10:47:953 CET 6337003737837226371264898383452726402UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dFYv7aXnENSiEJrVRqloyA%3D%3D

